
  

1 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

ZADAVATEL: 
Střední průmyslová škola strojnická a Střední odborná škola prof. Švejcara, Plzeň, 
Klatovská 109 

SÍDLO: Klatovská třída 1615/109, 301 00 Plzeň 

IČO: 69457425 

ZASTOUPENÝ: Ing. Rostislavem Študentem ředitelem 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr., Bc. Janou Dubcovou, ředitelkou 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Úprava učebny programování CNC strojů“ 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zařazená do III. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání veřejných 
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Spisová značka: CN/18/CN/19 
Systémové číslo VZ v E-ZAK: P19V00000217 

Číslo jednací: 1827/19/CN 

1. POPIS PŘEDMĚTU VZ: 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací, které se týkají spojení 
stávající učebny a kabinetu v suterénu objektu do jednoho prostoru, kde bude 
možno zajistit výuku pro cca 32 – 33 studentů. Stavební práce budou provedeny v 
objektu Střední průmyslové školy strojnické a Střední odborné školy prof. Švejcara 
v Plzni, Klatovská 109. 

2. LHŮTA PRO PODÁNÍ 
NABÍDEK: 

do 18.4.2019  do 10:00 hodin 

Zadavatel zaslal dne 10. 4. 2019 Výzvu k podání nabídky 3 dodavatelům. 
 

Dodavatel Sídlo IČO: 

Karel Schejbal   334 44  Dolní Lukavice 151 41684494 

SILBA-Elstav s.r.o. Letkov 155, 326 00 Plzeň 
64358844 

STAVAS, spol. s.r.o K Cihlenám 940/23, 326 00 Plzeň 46882472 
 

                                                            1. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK: 
 
Nepřišla žádná listinná nabídka. 
 
Elektronické nabídky: 

číslo Dodavatel Datum podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

Forma nabídky 
 

E1 

SILBA - Elstav s.r.o. 
Plzeňská 155, 
326 00 Letkov 

IČO: 64358844 

18.04.2019 09:39:49h elektronická 



  

2 

 

 
 

2. POVĚŘENÍ: 

 
 
Ředitel školy  Ing. Rostislav Študent ustanovil dne 16. 4. 2019 pověřené osoby pro otevírání nabídek a jejich 
hodnocení a posouzení ve složení: 
 
 

Člen 
(jméno, příjmení) 

Organizace 

Lenka Vaculíková Centrální nákup, příspěvková organizace 

Emil Česák OIM 

Ing. Pavel Steininger Střední průmyslová škola strojnická a Střední odborná škola prof. Švejcara, Plzeň, 
Klatovská 109 

 

3. VÝSLEDEK HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK 

 
 
Výsledek hodnocení nabídek 
 
 

Nabíd
ka Dodavatel Nabídková cena v Kč 

bez  DPH 

Pořadí 

L1 

SILBA - Elstav s.r.o. 
Plzeňská 155, 
326 00 Letkov 

IČO: 64358844 

      733 018,43 

1. 
(nabídka 
nebyla 

hodnocena) 
 
Výsledek posouzení nabídky vybraného dodavatele 
 
 

DODAVATEL 

SILBA - Elstav s.r.o. 

SILBA - Elstav s.r.o. 
sídlo:  Plzeňská 155, 
326 00 Letkov 
IČO: 64358844 

POŽADAVEK 
Splnění 

(ANO/NE) 

Nabídka zpracována v požadovaném jazyce 
ANO 

Kvalifikace prokázána 
ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 
ANO 

Nabídka vyhovuje požadavkům zadavatele, platným právním předpisům             
a není nepřijatelná  

ANO 

Nabídkovou cenu dodavatel řádně stanovil, není mimořádně nízká 
ANO 

Nabídková cena 733 018,43 Kč bez DPH 886 952,30 Kč vč. DPH 



  

3 

 

 
 
 

         
 

ZÁVĚR 

 

Nabídka dodavatele odpovídá všem požadavkům zadávacích podmínek. 

 
 
 

                                              4. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU, OSTATNÍ INFORMACE: 

 
 

4. ROZHODNUTÍ              
O VÝBĚRU: 

Zadavatel rozhodl dne 30.4.2019 o výběru účastníka     SILBA - Elstav s.r.o. IČO:  

64358844, se sídlem  Plzeňská 155, 326 00 Letkov, který splnil veškeré 

požadavky zadávacích podmínek a jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. 

  

5. OSTATNÍ INFORMACE: 

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu VZ v elektronickém nástroji E-
ZAK:      https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7166.html v sekci ”Veřejné 

dokumenty” 

 
Kontrolu nabídek účastníků provedly pověřené osoby. 
 
Žádná nabídka nebyla vyřazena. 
 
Rozhodnutí o výběru je součástí spisu veřejné zakázky. 
 
 

V Plzni dne 15.5.2019                                                     Za zadavatele:                   Ing. Rostislav Študent 
                                                                                                                                                 ředitel 

                                                                                                            Střední průmyslová škola strojnická 
a Střední odborná škola prof. Švejcara, Plzeň, Klatovská 109 

 
 
 
Vypracoval(a): Lenka Vaculíková 


		2019-05-15T08:12:38+0200
	Ing. Rostislav Študent




